Протокол

заседания Дисциплинарной комиссии Союза «Строители Ростовской области»
от   08 мая 2015 года

Основание созыва Комиссии – решение Председателя Дисциплинарной комиссии Союза «Строители Ростовской области» Батажев А.Я., в связи с поступлением материалов проверки от Контрольной комиссии.

Место проведения заседания Дисциплинарной комиссии –

г. Ростов-на-Дону, ул. Комсомольская, д. 4-6, 11-00 час
Председательствующий на заседании Дисциплинарной комиссии Союза «Строители Ростовской области» -  Батажев А.Я

Из 5  членов  Дисциплинарной комиссии  для участия в заседании  присутствуют 4:

1. Батажев А.Я. – генеральный директор ООО фирма «Руслан» – руководитель специализированного органа;

2. Сухов А.П. – директор ООО «САП»;

3. Григориадис В.М.– директор ООО «СТ КСМ-14»;
4.   Калякин В.В.- генеральный директор ООО «Колизей».

     без права голосования  приглашены следующие лица:

     Сокирко И.В.– директор Союза «Строители Ростовской области»;
     Матвиенко В.Г.- начальник контрольного отдела Союза «Строители Ростовской    области»
Всего присутствовало 6 человек
ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ
СЛУШАЛИ: Председательствующего – Батажева А.Я., который сообщил, что из 5 членов Дисциплинарной комиссии в заседании принимают участие 4 члена комиссии. Дисциплинарная комиссия правомочна принимать решения, поскольку присутствует 90 % состава членов Комиссии.
Председательствующий объявил заседание Дисциплинарной комиссии открытым.
О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ
СЛУШАЛИ: Председательствующего – Батажева А.Я., который предложил утвердить повестку дня    комиссии,  состоящую  из 1 вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.
Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии:
1. Рассмотрение материалов проверки Контрольной комиссии от «28» мая 2015г. по плановой проверке ООО «АВК»  ИНН:6163091573 г. Ростов-на-Дону  и принятие решения.

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную  повестку дня заседания Дисциплинарной комиссии.
Голосовали: «за» 4, «против»- нет, «воздержавшиеся»- нет.

Решение принято единогласно.
ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Выступил Матвиенко В.Г.– начальник контрольного отдела Союза «Строители Ростовской области» и доложил присутствующим о плановой проверке                             ООО «28» апреля  2015 г.  провела плановую проверку общества с ограниченной ответственностью  «АВК»,  ИНН 6163091573, РФ, Ростовская область, гор. Ростов-на-Дону, ул. Напорная, дом 52. Номер организации в реестре Союза «Строители Ростовской области» 275. Действующее на момент проверки  Свидетельство о допуске № 0280-2013-6163091573-С-111, выдано 30 августа 2013 года.
 В ходе проверки установлено, что у сотрудника Садковский В.И., заявленного на виды работ при получении Свидетельства о допуске № 0280-2013-6163091573-С-111, просрочен квалификационный аттестат по общестроительным работам
1. После обсуждения Акта проверки ООО «АВК»,ИНН: 6163091573, от «28» апреля 2015г., Дисциплинарная  комиссия приняла следующее решение:

     в связи с нарушением минимально необходимых требований, выдать                        ООО «АВК», ИНН:6163091573 предписание об обязательном устранении выявленных нарушений (п.1 ч.2. ст.55.15  ГрК РФ.)
Голосовали:  единогласно «за»-4, «против»- нет, «воздержавшихся»- нет.
Председатель Дисциплинарной комиссии:                                        Батажев А.Я.

 Члены комиссии:

Сухов А.П.

                             Григориадис В.М.
Калякин В.В.